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 RREGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN 
 

JANAR – DHJETOR 2022 

 

Nr Objekti i Prokurimit 

Numri I 

references 

se 

procedure

s se 

prokurimit 

Tipi i 

Kontratë

s 

(mall/p

unë/shë

rbim/  

Marrëve

shjes 

Kuadër 

LLoji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

/Minikontra

të në kuadër 

të 

marrëveshje

s 

kuadër/Ame

ndament 

kontrate për 

nevojat e 

fillim viti 

Kadegorit

e te 

rregjistrit 

Fondi  limit 

me te cilin 

eshte 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit te 

procedures 

Emri i 

Operatorit 

ekonomik/ba

shkimit i 

operatoreve 

ekonomike 

i/te shpallur 

fitues dhe 

NUIS 

Vlera e 

kontrates se 

nenshkruar 

Organi 

që ka 

zhvilluar 

procedu

rën e 

prokuri

mit në 

rastin e 

procedu

rave të 

përqend

ruara/ 

autoritet

i i 

deleguar 

Data e 

lidhjes se 

kontrates 

Data e 

perfundimit 

te lidhjes se 

kontrates 

1 

 Blerje pajisje në kuadër të 

projektit të financuar nga 

AKKSHI, Ristrukturim i 

kapaciteteve kërkimore të 

departamentit të energjisë 

në fushën e dekarbonizimit 

të ekonomisë Green Energy 

REF-

35126-07-

01-2022 

Mall 

Me negocim 

pa 

publikimin 

paraprak te 

njoftimit te 

kontrates 

Procedure 

Prokurimi 34,322,598 14.07.2022 

Deutsche 

Energie & 

Technologie 

L51424006O  33,668,319 

UPT - 

Rektorat 

 

05.08.2022   05.12.2022  

2 

Mirëmbajtje dhe azhornim 

vjetor për softe profesionale 

të njësive të UPT 

REF-

36722-07-

20-2022 Sherbim 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 1,333,333 02.08.2022 

Novotek  

L82031014K   1,560,000 

UPT - 

Rektorat 

 

06.09.2022   21.09.2022  

3 

Rikonstruksion i taracës së 

FIM dhe riparim i ulluqeve 

të IGJEO 

REF-

39108-08-

17-2022                                                                                                                                                                                                                                                                             Pune 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 2,040,946 29.08.2022 

CARA 

K07729920F 1,708,440 

UPT - 

Rektorat 

 

26.09.2022   24.10.2022  

4 

Shërbim për Mirëmbajtjen e 

Ndërtesave të Universitetit 

Politeknik të Tiranës 

REF-

35419-07-

05-2022 Sherbim 

E hapur e 

thjeshtuar 

 

Procedure 

Prokurimi  5,533,382  18.07.2022  

BO Flonja 

sh.p.k & 

Arjeil    

J71826003M 

&K31320002

C  5,448,222 

 UPT - 

Rektorat  17.08.2022  21.09.2022  

5 

Furnizim dhe vendosje 

paisje audiovizuale 

REF-

37918-08-

04-2022 Mall 

E hapur e 

thjeshtuar 

 

Procedure 

Prokurimi  8,066,258  15.08.2022  

Alcomm 

Solutions 

M01427004J 9,588,552 

 UPT - 

Rektorat  20.09.2022  31.10.2022  

6 

F.V Instalime elektrike dhe 

IT ne ambientet e 

laboratoreve kompjuterike 

dhe rrjetit te brendshem te 

UPT 

REF-

37307-07-

27-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 5,375,000 08.08.2022 

Atom 

L22203042N     5,998,800  

UPT - 

Rektorat 

 

06.10.2022   07.11.2022  



 

  

PREPARED BY DHURATA DANI  

 

2 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

7 

Blerje pajisje kompjuterike 

per nevoja te UPT 

REF-

39224-08-

18-2022 Mall  E hapur   

Procedure 

Prokurimi 27,229,263 19.09.2022 

Divitech 

L01306049O   31,061,796  

UPT - 

Rektorat 

 

25.10.2022   24.01.2023  

8 

Blerje paisje per stacione 

hidrologjike dhe  

meteorologjike 

REF-

43310-09-

26-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 9,099,320 07.10.2022 

Divitech 

L01306049O   10,440,000  

UPT - 

Rektorat 

 

01.11.2022   04.1.2023  

9 

Furnizim dhe Instalim i 

Softeve Informatike 

Profesionale për nevoja të 

njësive të UPT 

REF-

45126-10-

10-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 1,540,270 21.10.2022 

Atom 

L22203042N     1,740,000  

UPT - 

Rektorat 

 

24.11.2022   09.12.2022  

10 

Furnizim dhe vendosje e 

shtyllave të përkulshme  

metalike me lartesi 10 m e 

lartë nga sipërfaqja e tokës 

për vendosjen e sensorëve 

të erës” 

REF-

44419-10-

04-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 7,240,572 17.10.2022 Anulluar                -    

 UPT - 

Rektorat               -                 -    

11 

Blerje kancelari dhe letër 

për nevoja të UPT 

REF- 

46054-10-

14-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 2,674,867 09.12.2022 

Marketing & 

Distribution 
J72124001N  1,900,574.4 

UPT - 

Rektorat 24.01.2023   06.03.2023  

12 

Blerje libra për Bibliotekën 

Shkencore te UPT 

REF-

45936-10-

14-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 2,337,404 27.10.2022 

Centre for 

Languages 

Materials and 

Education 

L61621024E     2,273,009  

UPT - 

Rektorat 

 

24.11.2022   09.01.2023  

13 

Blerje matëriale dhe 

instrumenta laboratorike. 

REF-

41803-09-

15-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 1,253,763 26.09.2022 

Eccat 

Environmenta

l Consulting, 

Chemical 

Analysis & 

Testing 

L51512009E      1,139,490  

UPT - 

Rektorat 

 

25.10.2022   26.12.2022  

14 

Ndertim i ri “Godina e 

Fakultetit te Inxhinierise se 

Ndertimit 1,5,6 dhe 7 kat, 

me nje kat nentoke 

REF-

49523-11-

10-2022 Pune 

 E hapur 

mbi kufirin 

e lartë  

Procedure 

Prokurimi 

1,080,517,1

31 16.12.2022 

4-AM 
K92005016L 

1,259,915,1

20.72 

UPT - 

Rektorat 06.02.2023 05.02.2026 

15 

Blerje pajisje në kuadër të 

projektit të financuar nga 

AKKSHI, Furnizim dhe 

instalim i pajisjeve të 

projektit: Fuqizimi i 

infrastrukturës së kërkimit 

shkencor në Departamentin 

e Kimisë, FIMIF-UPT 

REF-

45556-10-

12-2022 Mall 

 Me negocim 

pa 

publikimin 

paraprak te 

njoftimit te 

kontrates  

Procedure 

Prokurimi 6,995,167 24.10.2022 

KRIJON 

K12023001A     8,252,400  

UPT - 

Rektorat 

 

24.11.2022   09.01.2023  

16 

Blerje Pajisje Laboratorike” i 

ndarë në dy lote 

REF-

54448-12-

20-2022 Mall 

 E hapur 

mbi kufirin 

e lartë  

Procedure 

Prokurimi 84,908,362 25.01.2023      
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17 

Loti I: Blerje Pajisje 

Laboratorike për njësit e 

UPT   

REF-

54450-12-

20-2022 Mall 

 E hapur 

mbi kufirin 

e lartë  

Procedure 

Prokurimi 78,875,389 25.01.2023 

DIVITECH 
L01306049O 93,564,960 

UPT - 

Rektorat 27.03.2023 27.07.2023 

18 

Loti II: Ngritja e Laboratorit 

të Modelimeve në Miniera 

REF-

54453-12-

20-2022 Mall 

 E hapur 

mbi kufirin 

e lartë  

Procedure 

Prokurimi 6,032,973 25.01.2023 

FASTECH 
J81609010U    6,478,800 

UPT - 

Rektorat 

 

15.02.2023   14.06.2023  

19 

Restaurim i dyerve te 

brendshme te hollit kryesor 

ne katin perdhe te objektit 

“Korpusi Qëndror 

REF-

53426-12-

14-2022                                                                                                                                                                                                                                                                 Pune 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 1,987,493 27.12.2022 

HB-

Groupconstru

ction 
L87812902D  2,197,920 

UPT - 

Rektorat 

 

01.02.2023  03.03.2023  

20 

Rinovim i licensave, 

upgrade dhe mirembajtja e 

infrastruktures hostuese te 

UPT 

 REF-

46052-10-

14-2022 Sherbim 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 2,499,633 27.10.2022 

S & T Albania 

K52207006Q     2,938,800  

UPT - 

Rektorat 

 

21.11.2022   06.12.2022  

21 

Furnizim dhe vendosje e 

shtyllave të përkulshme  

metalike me lartesi 10 m e 

lartë nga sipërfaqja e tokës 

për vendosjen e sensorëve 

të erës 

REF-

53341-12-

13-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 7,240,572 27.12.2022 Anulluar                -    

UPT - 

Rektorat              -                 -    

22 

Blerje dhe Instalim i 

Sistemit të Kondicionimit 

për nevojat e njësisve të 

UPT” 

REF-

44064-09-

30-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 15,140,727 02.11.2022 Anulluar                -    

UPT - 

Rektorat              -                 -    

23 

Blerje dhe Instalim i 

Sistemit të Kondicionimit 

për nevojat e njësisve të 

UPT 

REF-

51570-11-

30-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 15,140,727 04.01.2023 

ALTEC 
K57923807W 

 

16,253,029.

18 

UPT - 

Rektorat 

 

31.01.2023   02.05.2023 

24 

Blerje  bojra printeri dhe 

fotokopje për nevoja të UPT 

REF-

45862-10-

13-2022 Mall 

 E hapur e 

thjeshtuar  

Procedure 

Prokurimi 4,540,134 09.12.2022 

Infosoft Office 
J62426002Q        2,125,784.4 

UPT - 

Rektorat 16.03.2023  25.04.2023  

1 

Blerje artikuj per pritje  

percjellje 

REF-

17795-01-

26-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

129,250  28.01.2022 

LAJTHIZA 

INVEST    

J98009202P        107,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

2 

Materiale promocionale në 

kuadër të aktiviteteve të 

promovimit të njësive të 

UPT 

REF-

22208-

03162022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

85,643  18.03.2022 

DHIMITER 

VASI 

K81310021J         62,820  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

3 

Kompozim medalion "Doctor 

Honoris Causa" 

REF-

22784-03-

23-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

75,000  25.03.2022 

PIRRO SHPK 

K31419099E         90,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

4 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Pisa – Tirane  

REF-

22994-03-

24-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    25.03.2022 

SPIRIT 

TRAVEL AND 

TOURS     

L32403002P         28,518  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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5 

Akomodim ne hotel per 

personel te ftuar ne 

ceremonine e dhenies se 

titullit “Doctor Honoris 

Causa 

REF-

23137-03-

252022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

132,800  28.03.2022 

PERPARIM 

AGIMI 

M12506803T        132,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

6 

Aktivitet per ceremonine e 

dhenies se titullit "Doctor 

Honoris Causa" 

REF-

23432-03-

30-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

54,800  01.04.2022 

MONDIAL 

SHPK 

J62006006F          63,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

7 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Lamezia – Tirane per 

pjesemarrje ne konferencen 

shkencore nderkombetare 
“2022 Mediterranean 

Microwave Symposium 
(MMS2022) 

REF-

25650-04-

19-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    20.04.2022 

AMADEUS 

TRAWELL 

AND TOURS 

K31528061N         48,990  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

8 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Paris – Tirane 

REF-

25871-04-

20-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    20.04.2022 

LANDWAYS 

INTERNATIO
NAL 

K61422004L         28,905  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

9 

Blerje goma per automjet 

tip Hyundai santa Fe 

REF-

26767-04-

27-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

48,204  29.04.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C         52,320  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

10 

Blerje Mbajtese diplome 

(çertifikate) me mbushje, 

me logo 

REF-

27307-05-

04-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

180,000  06.05.2022 

ONUFRI 

SHPK      
J91801003E        108,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

11 

Transport me furgon për 

staf akademik të Fakultetit 

të Inxhinierisë së Ndërtimit, 

Tiranë – Prishtinë –Tiranë, 

në kuadër të zhvillimit të 

ceremonisë për mbrojtjen e 

doktoraturës 

REF-

27707-05-

04-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

37,500  09.05.2022 

OLTJAN 
HASTOCI 

L51419022R         41,280  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

12 

F.V. Pompe zhytëse dhe 

pompë shtytëse për 

Fakultetin e Inxhinierisë së 

Ndërtimit 

REF-

28570-05-

11-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

104,167  13.05.2022 

ARBEN 

BUFAZI       
L61416504M        108,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

13 

Shërbim për riparimin e 

ashensorit të FIN 

REF-

28602-05-

11-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

133,880  13.05.2022 

Marcel Feti 

L81406008M        138,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

14 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Bari – Tirane 

REF-

28709-05-

11-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    12.05.2022 

SPIRIT 
TRAVEL AND 

TOURS     
L32403002P         23,700  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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15 

Shërbim i transportit me 

autobus të studentëve të 

Fakultetit të Inxhinierisë së 

Ndërtimit për realizimin e 

demonstrimit në terren të 

provës CTP 

REF-

30156-05-

20-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

31,000  23.05.2022 

LU - NA       
K31412087P         37,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

16 

Shërbim i transportit me 

karroatrec të pajisjes CTP 

(pesha 1 ton) për realizimin 

e demonstrimit në terren të 

provës CTP 

REF-

30155-05-

20-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

18,500  23.05.2022 

NOVAAKTI   
L91806016Q         19,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

17 

Blerje tenda 3m x 3m e të 

tjera materiale në kuadër të 

organizimit të panairit të 

punës në UPT 

REF-

30597-05-

24-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

290,000  26.05.2022 

ONI TRADE 

L21410012I         320,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

18 

Printim materiale 

promocionale në kuadër të 

aktivitetit të panairit të 

punës në Universitetin 

Politeknik të Tiranës 

REF-

30595-05-

24-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

118,000  26.05.2022 

SHKODRA 

DESIGN 
M16306005M        103,740  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

19 

Pushim kafeje në kuadër të 

organizimit të panairit të 

punës në UPT 

REF-

31119-05-

30-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

37,500  01.06.2022 

MONDIAL 

SHPK 
J62006006F          45,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

20 

Sherbim Mirembajtje 

ashensori per nje vit per FTI 

REF-

31788-06-

06-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

100,000  08.06.2022 

HASIMAJ 
ELEVATOR 

CO              
L11511001A        117,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

21 

Sherbim mirembajtje 

kondicionere per nevojat e 

njesive te UPT 

REF-

32104-06-

07-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

504,500  09.06.2022 

SULOLLARI-
KLIMA  

K01529003M        411,960  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

22 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Paris – Tirane 

REF-

32443-06-

09-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    10.06.2022 

AMADEUS 
TRAWELL 

AND TOURS 
K31528061N         44,286  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

23 

Shpenzime per softe 

informatike me karakter te 

pergjithshem 

REF-

32869-06-

14-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

465,000  16.06.2022 

IT STORE 

L72121021O        501,865  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

24 

F.V dritare alumini dyfish 

xham për nevoja të 

Fakultetit të Inxhinierisë 

Matematike dhe 

Inxhinierisë Fizike 

REF-

32998-06-

15-2022 Pune 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

690,195  17.06.2022 

NOVRUZ 

ALLARAJ 
M11816034L        780,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

25 

Sherbim DDD ne ambientet 

e UPT 

REF-

33770-06-

22-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

455,000  24.06.2022 

GRIFIN 
ALBANIA        

L61321012S        275,628  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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26 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Firenze – Tirane 

REF-

34105-06-

23-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    24.06.2022 

EXPLORER 

TRAVEL & 

TOURS      

K71617011W         29,900  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

27 

Blerje materiale per nevoja 

te departamentit te Tekstil 

dhe Modë ne FIM per 

realizimin e stampimit me 

shabllon (dorë 

REF-

34206-06-

24-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

18,440  27.06.2022 

AMI-ARLI   
M21517029S          20,939  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

28 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane  

– Torino – Tirane 

REF-

35171-07-

04-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    04.07.2022 

AMADEUS 

TRAWELL 
AND TOURS 

K31528061N         87,750  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

29 

“Biletë avioni vajtje – ardhje 

në kuader të International 

Conference on Renewable 

Energies and Smart 

Technologies (REST)” që do 

të zhvilohet në Tiranë në 

datat 28-29.07.2022 në 

ambientet e FIE 

REF-

35468-07-

05-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    06.07.2022 

AMADEUS 

TRAWELL 
AND TOURS 

K31528061N        598,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

30 

Akomodim ne hotel per 

personel te ftuar ne 

konferencën me temë 

“International Conference 

on Renewable Energies and 

Smart Technologies (REST)” 

që do të zhvilohet në Tiranë 

në datat 28-29.07.2022 në 

ambientet e FIE  

REF-

35472-07-

05-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

115,200  07.07.2022 

MARJO-

MONDI 
L72203025F         99,792  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

31 

Ndërtim faqeje WEB dhe 

hostim per Konferencen e 

Pare Kombetare- Aplikimi i 

Teknologjive te pastra per 

nje mjedis te qendrueshem 

ATPMQ 

REF-

35477-07-

05-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

41,666  07.07.2022 

JURGEN 
CAMA 

M21408013H         44,399  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

32 

Shpenzime për pajisje të 

tjera teknike, F.V Sistem 

Easy Web dhe akses 

kontroll për nevoja të 

Institutit të Gjeoshkencave” 

REF-

36217-07-

13-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

791,000  15.07.2022 

IT STORE 

L72121021O        825,733  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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33 

Printim materiale 

promocionale në kuader të 

konferences nderkombetare 

“International Conference 

on Renewable Energies and 

Smart Technologies (REST)” 

që do të zhvillohet në Tiranë 

në datat 28-29.07.2022 në 

ambientet e FIE  

REF-

36725-07-

20-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

610,944  22.07.2022 

KUJTIM 
DIZDARI 

K32409020T        693,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

34 

Sherbim regjistrimi me foto 

dhe video dhe sherbim me 

pajisje sistem fonie dhe 

paisje audio vizuale ne 

kuader të zhvillimit të 

Konferences Ndërkombëtare 

me temë “International 

Conference on Renewable 

Energies and Smart 

Technologies (REST)”  

REF-

36734-07-

20-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

530,800  22.07.2022 

ALDI HAZIZI 
L82007020D        362,940  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

35 

Botim i Monografisë me 

titull “Referencat gjeodezike 

klasike dhe moderne të 

Shqipërisë (1872-2019 

REF-

36728-07-

20-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

70,000  22.07.2022 

TRIPTIK       

J97426216L         64,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

36 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Beograd – Tirane  

REF-

37426-07-

28-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    29.07.2022 

FLORIN 

AHMETAJ  
M21424001S         26,900  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

37 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Berlin – Tirane 

REF-

37794-08-

03-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    04.08.2022 

FLORIN 
AHMETAJ  

M21424001S         27,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

38 

F.V. Set drum per printer 

Xerox VersaLink C7025 

REF-

37796-08-

03-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

160,000  05.08.2022 

BLUEPRINT 
TECHNOLOGI

E   
L82428011G        119,800  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

39 Printim barkode FAU 2022 

REF-

38005-08-

05-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

15,000  08.08.2022 

JUPITER 
GROUP 

K91306035G         18,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

40 

F.V. Suport për tabelë 

interaktive SMART VM-

SBID-200 

REF-

40221-08-

30-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

184,800  01.09.2022 

NOVOTEK  
L82031014K        216,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

41 

Blerje materiale pastrimi 

për nevojat e njësive të UPT 

REF-

40237-08-

30-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

998,980  01.09.2022 

XH-N-SH 
GROUP 

L92204011T        877,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

42 

Blerje dokumentacion 

specifik 

REF-

40343-08-

31-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

774,600  02.09.2022 

KRISTALINA.

KH 
K11501002D        499,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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43 

Riparim paisje IT për 

nevojat e njësive të UPT” 

REF-

40354-08-

31-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

996,583  02.09.2022 

IT STORE     

L72121021O        898,788  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

44 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Bruksel – Tirane 

REF-

41316-09-

12-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    13.09.2022 

ITT IDEAL 
TRAVEL                 

L62206012L         36,800  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

45 Blerje dokumentacioni 

REF-

42233-09-

19-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

294,000  21.09.2022 

BINOME         
M06815203V        176,640  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

46 

Blerje uniforma dhe veshje 

te tjera speciale 

REF-

42247-09-

19-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

230,450  21.09.2022 

2 - MJ                             

L22319013O        150,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

47 

Ndërtim, dizenjim dhe 

mirembajtje faqeje WEB 

REF-

42433-09-

20-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

425,000  22.09.2022 

JURGEN 

CAMA 
M21408013H        396,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

48 

Shpenzime per materiale te 

pergjithshme per nevoja te 

UPT 

REF-

42453-09-

20-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

150,000  22.09.2022 

DIAR-S 
KONSTRUKSI

ON SHPK             
M27507901C        177,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

49 

Blerje Mbajtese diplome me 

mbushje, me logo 

REF-

42510-09-

20-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

416,000  22.09.2022 

BINOME         

M06815203V        252,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

50 

Lidhja online e stacioneve 

automatike hidrometrike 

(IGJEO) 

REF-

43650-09-

28-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

200,000  30.09.2022 

ALBTELEKOM            
J61824053N        151,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

51 

Botim i "Guida Studentore e 

UPT, 2022 

REF-

43651-09-

28-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

262,500  30.09.2022 

BINOME         

M06815203V        158,400  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

52 F.V. Dyer d/alumini  

REF-

44089-09-

30-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

175,984  03.10.2022 

UNIVERSAL            
J62903318M        188,160  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

53 

Sherbimi riparimi dhe 

mirembajtje e sistemit te 

kamerave per njesite e UPT 

REF-

44280-10-

03-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

208,200  05.10.2022 

AdVision 

ALBANIA   
M11907007S        236,160  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

54 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Athine – Tirane 

REF-

44901-10-

10-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    10.10.2022 

KELVIN 

TRAVEL    

L71607034L         49,796  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

55 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Rome – Tirane 

REF-

45499-10-

12-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    13.10.2022 

ITT IDEAL 

TRAVEL                 
L62206012L         38,950  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

56 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Genoa – Tirane 

REF-

45736-10-

13-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    14.10.2022 

AMADEUS 

TRAWELL 
AND TOURS 

K31528061N        223,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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57 

Biletë vajtje - ardhje, Tirane 

– Tokyo – Tirane 

REF-

46150-10-

17-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    18.10.2022 

KELVIN 

TRAVEL    

L71607034L        157,884  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

58 

Blerje Laptop 

TOUGHBOOKne kuader te 

projektit kerkimor 

shkencor” HORIZON 2020” 

REF-

46454-10-

18-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

530,000  20.10.2022 

IT STORE          

L72121021O        585,853  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

59 

F.V Bateri gjeneratori 55 Ah 

12V 

REF-

46458-10-

18-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

70,000  20.10.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C         81,480  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

60 

Ndërhyrje për përshtatjen e 

ambienteve mësimore për 

nevoja të Fakultetit të 

Arkitekturës dhe 

Urbanistikës 

REF-

46556-10-

19-2022 Pune 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

146,980  21.10.2022 

Alb - Korrekt                 

L61621027F        137,400  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

61 

Blerje Mbajtese diplome me 

mbushje, me logo 

REF-

46935-10-

21-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

206,848  24.10.2022 

BINOME         
M06815203V        236,400  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

62 

Sherbime te printimit dhe 

publikimit në kuader të 

konferences kombetare me 

titull “Aplikimi I 

Teknologjive te pastra per 

nje mjedis te qendrueshem 

ATPMQ 

REF-

47932-10-

31-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

193,750  02.11.2022 

Promo Print              
L03721002V        154,320  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

63 

Transport Tiranë-Vlorë - 

Tiranë, vizitë studimore në 

kuader të konferences 

kombetare me titull 

“Aplikimi I Teknologjive te 

pastra per nje mjedis te 

qendrueshem ATPMQ” 

REF-

48007-10-

31-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

62,500  02.11.2022 

LU - NA       
K31412087P         43,764  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

64 

F.V. Pompe uji për 

riparimin e rrjetit të 

furnizimit me ujë në 

Fakultetin e Inxhinierisë 

Matematike dhe 

Inxhinierisë Fizike dhe 

riparimin e chillerit në 

Rektorat 

REF-

48013-10-

31-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

66,000  02.11.2022 

4 A 

Construksion 
L81916505O         62,400  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

65 

Blerje bilete avioni per 

konferencen e FIM&IF 

REF-

48079-11-

01-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    02.11.2022 

AMADEUS 

TRAWELL 
AND TOURS 

K31528061N        185,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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66 

Materiale promocionale në 

kuader të International 

Conference “ICEAS (“3rd) on 

Applied Sciences and 

Engineering 

REF-

48329-11-

02-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

240,000  04.11.2022 

Shkodra 

Design 
M16306005M        240,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

67 

Botim i monografisë me 

titull “Vlerësim i pronave 
rezidenciale (apartament 
banimi) 

REF-

48289-11-

02-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

112,500  04.11.2022 

Graphic Line-
01 

K31722069H         87,600  

UPT - 

Rektorat     

68 

Printim materiale në kuader 

të “International Conference 
on Architecture, Archaeology 

and Contemporary City 
Planning AACCP 2022 - 
Cronacles of ever-changing 
cityscapes” 

REF-

48323-11-

02-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

361,750  04.11.2022 

Promo Print 
L03721002V        396,780  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

69 

Materiale promocionale në 

kuadër të projektit: 

“GEOBIZ 

REF-

48313-11-

02-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

42,000  04.11.2022 

Promo Print 

L03721002V         33,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

70 

Aktivitet në kuader të 

“International Conference 

on Architecture, 

Archaeology and 

Contemporary City Planning 

AACCP 2022 - Cronacles of 

ever-changing cityscapes 

REF-

48694-11-

04-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

220,000  07.11.2022 

Sotiraq 
Nurka 

L74124001T        262,800  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

71 

Katering dhe pushim kafeje 

ne kuader te Konferences 

Kombetare “Aplikimi I 

Teknologjive te pastra per 

nje mjedis te qendrueshem 

ATPMQ 

REF-

48693-11-

04-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

114,583  07.11.2022 

MARJO-

MONDI 
L72203025F        100,800  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

72 

Katering dhe pushim kafeje 

ne kuader te International 

Conference “ICEAS (“3rd) on 

Applied Sciences and 

Engineering 

REF-

48691-11-

04-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

350,000  07.11.2022 

Sotiraq 

Nurka 

L74124001T        285,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

73 

Bilete avioni Tirane-Pisa-

Tirane 

REF-

48503-11-

03-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    04.11.2022 

Odisea 

Travel&Tours            

K31611085A          12,500  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

74 

Akomodim ne hotel per 

personel te ftuar ne 

International Conference 

“ICEAS (“3rd) on Applied 

Sciences and Engineering 

REF-

48777-11-

07-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

36,792  09.11.2022 

Sotiraq 

Nurka 
L74124001T         31,800  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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75 

Bilete avioni Tirane-Rome-

Tirane 

REF-

49525-11-

10-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    11.11.2022 

Amadeus 

Trawell and 

Tours         

K31528061N         52,320  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

76 

Bilete avioni Tirane-Paris-

Tirane 

REF-

49521-11-

10-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    11.11.2022 

Behri Arg   
M26704001G         48,900  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

77 

Blerje te tjera materiale dhe 

sherbime speciale 
REF-

49779-11-

14-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

770,833  16.11.2022 

Ekm 
Konstruksion 

& Teknologji  
M02403014N        838,560  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

78 

Blerje materiale per 

funksionimin e paisjeve 

kompjuterike 

REF-

50046-11-

15-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

303,667  17.11.2022 

Read 2000  

L71718029K        231,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

79 

Blerje pjese kembimi 
REF-

50038-11-

15-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

372,200  17.11.2022 

Si & Co 

Company 

L21420002F        292,800  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

80 

F.V. Fishek parangrohes per 

gjenerator 
REF-

50049-11-

15-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

25,800  17.11.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C         30,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

81 

Blerje paisje dhe softwere 

ne kuader te projektit te 

AKKSHI me titull  “Modelimi 

dhe optimizimi I proceseve 

te prodhimit te produkteve 

dhe zinxhirit te furnizimit 

ne Shqiperi” 

REF-

50457-11-

18-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

775,000  21.11.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C        873,480  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

82 

Shërbim transporti pajisje 

dhe materiale të ndryshme 

për nevoja të njësive të UPT 

REF-

50962-11-

23-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

617,000  25.11.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C        737,880  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

83 

Bilete avioni Tirane-

Dresden-Tirane 

REF-

51060-11-

23-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    24.11.2022 

Behri Arg   
M26704001G         48,890  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

84 

Bilete avioni Tirane-Londer-

Tirane 

REF-

51338-11-

25-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    25.11.2022 

ArLo Travel-

Blu Tour 
Operator     

L01305031H          76,560  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

85 

Sherbim transporti Tiranë -

Vlorë - Tiranë, ne kuader te 

vizitës studimore me 

studentet franceze ne 

landfillin e Sherishtes, 

impiantin e trajtimit te 

REF-

51366-11-

25-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

29,167  30.11.2022 

El-Alba Trans 
J62014003V         34,488  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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ujrave te ndotura ne Narte 

dhe Divjake 

86 

Bilete avioni Tirane-Paris-

Tirane 

REF-

51791-12-

01-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi                 -    02.12.2022 

AMADEUS 
TRAWELL 

AND TOURS 
K31528061N        112,900  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

87 

Blerje pajisje të tjera zyre 
REF-

51884-12-

02-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

263,000  05.12.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C        311,880  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

88 

Riparim i pompës së ujit për 

nevoja të Fakultetit të 

Teknologjisë së 

Informacionit 

REF-

51901-12-

02-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

67,860  05.12.2022 

DIAR-S 

KONSTRUKSI
ON SHPK             

M27507901C         81,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

89 

Shpenzime të tjera materiale 

për nevoja të UPT 

REF-

52142-12-

05-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

986,000  07.12.2022 

Adel Co      
L22117021M     1,169,172  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

90 

F.V. Pompe uji për 

Fakultetin e Inxhinierisë 

Mekanike 

REF-

52936-12-

12-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

30,000  14.12.2022 

MARJO-
MONDI 

L72203025F         33,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

91 

Blerje materiale pastrimi 

për nevoja të UPT 

REF-

53339-12-

13-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

268,990  15.12.2022 

Natasha 
Vaska 

K31610091Q        212,400  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

92 

Blerje vegla pune per njesite 

e UPT 

REF-

53570-12-

14-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

328,000  16.12.2022 

Ina Muça    
M22102009L        228,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

93 

Organizim eventi i Keshillit 

Studentor te UPT, ne 

kuader te aktivitetit mbi 

Sfidat dhe Mundesit gjate 

vitit 2022 & Platforma dhe 

objektivat per vitin 2023 

REF-

54087-12-

19-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

125,000  21.12.2022 

Pashaj JP    

L82113031F        144,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

94 

F. V. Paisje te tjera zyre 
REF-

54146-12-

19-2022 Mall 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

         

87,167  21.12.2022 

Ekm 
Konstruksion 

& Teknologji  
M02403014N        103,080  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

95 

Shërbim për riparimin e 

ashensorit të Fakultetit te 

Teknologjise se 

Informacionit 

REF-

54165-12-

19-2022 Sherbim 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

372,600  21.12.2022 

Marcel Feti 

L81406008M        420,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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96 

Nderhyrje per riparimin e 

tavaneve te sallave ne katin 

e katert te Korpusit Qendror  

REF-

54638-12-

21-2022 Pune 

Prokurim 

me vlere te 

vogel 

Procedure 

Prokurimi 

        

960,028  23.12.2022 

Ndertim 

Projektim 

Alliu 

K72413015H        776,184  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

1 

Sherbime ne kuader të 

projektit "Programi i 

zhvillimit te personelit 

akademik" 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

         

30,543  06.05.2022 

MONDIAL 

SHPK 
J62006006F          36,652  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

2 

Shpenzime per Siguracion 

per makina 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  21.05.2022 

ANSIG SH.A      

L21319037M         18,826  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

3 

Menaxhimin e arkives 

dixhitale te Bibliotekes 

shkencore 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  27.06.2022 

ERJON SULAJ  

M12407034C        100,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

4 

Hostim i faqes se internetit 

per njesite e UPT 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  28.04.2022 

Vodafone sha 

K11715005L        120,000  

UPT - 

Rektorat 

 

28.04.2022   27.04.2023  

5 

Shpenzime per qeramarrje 

per aparate, pajisje teknike 

etj. 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  08.04.2022 

RIDJAN 

DAMAZETI  
M11727025S        115,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

6 

Blerje Paisje ne kuader te 

projektit "Studim mbi 

Vleresimin Energjitik te 

Ndertesave Publike me 

synim rritjen e efiicences 

energjitike ne to" 

                

-    Mall 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  14.12.2022 

DIAR-S 
KONSTRUKSI

ON SHPK             
M27507901C        118,200  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

7 

Mision I ekspertizes ne 

instalimin , azhurnimin dhe 

mirembajtjen e softwarit te 

serverit per transformim 

dixhital te klases kryesorete 

laboratorit per projektin 

"Programi i zhvillimit te 

personelit akademik" 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

         

97,175  25.11.2022 

ARNOLD 

KADIU       
M12403055E         97,100  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

8 

Sherbim i certifikimit te 

ashensoreve per rregjistrim 

prane ISHMT 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  19.10.2022 

ALCERT 
SHPK      

M01511008K         33,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

9 Blerje gjelberim etj 

                

-    Mall 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  14.10.2022 

EUGEN Islami 
K64004401H         45,000  

UPT - 

Rektorat              -                 -    
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10 

Shpenzime te tjera 

transporti 

                

-    Sherbim 

Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke 

                     

-    

        

100,000  22.12.2022 

Ernest Shira                  

L82301006Q        117,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

11 

Shpenzime per 

mirembajtjen e mjeteve te 

transportit 

                

-    

 

Sherbim  

 Blerje ne 

vleren nen 

100.000 

leke  

                     

-    

        

100,000  03.10.2022 

EKM 

Konstruksion 
& Teknologji   

M02403014N        117,600  

UPT - 

Rektorat              -                 -    

 


